CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 183/2025
PROJETO DE LEI Nº 138/2025

Denomina “Dr. Leonardo Alberto Cunha” a
unidade de saúde localizada na Avenida
Valkirio Galeazzi, número 700, Jardim
Ipanema.

Art. 1º Passa a denominar-se “Dr. Leonardo Alberto Cunha” a unidade de saúde
localizada na Avenida Valkirio Galeazzi, número 700, Jardim Ipanema.

Art. 2º Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de agosto de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WP0BR1K2U2F3Z6AT
		2025-08-27T08:22:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura